Offentliche Investitionsprojekte

cup

C11C22001320006
C11F22003140006
C14D22003550006
C14D22003560006
C14D23000710003

Gegenstand

PNRR-Projekt 1.2 - Migration der digitalen Dienste in die Clouc
PNRR-Projekt 1.4.1 - Erstellung und Standardisierung der Homepage
PNRR-Projekt Schule 4.0 - Next generation classrooms

PNRR-Projekt Schule 4.0 - Next generation labs

Lieferung von SchweiRkabinen

finanziert durch

Dipartimento per la trasformazione digitale
Dipartimento per la trasformazione digitale
Unterrichtsministerium
Unterrichtsministerium

Bildungsdirektion

Betrag

2.765,00
7.301,00
115.500,27
164.644,23
21.106,00

Projekt abgeschlossen

nein
nein
nein
nein
ja



